
Ofertas recibidas 2Motivación servicio de animación y coordinación de la
úndecima edición del juego infantil "trin, tran, tren"
navidad 2016.
Fecha del Acuerdo 15/12/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 15/12/2016

Contacto

Correo Electrónico ealonso@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-01247
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 19-01-2017 a las 12:42
horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de animación y coordinación de la úndecima edición del juego infantil "trin,
tran, tren" navidad 2016. dirección de cercanías de madrid

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Lugar de ejecución
COMUNIDAD DE MADRID
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Adjudicado

Adjudicatario

TOC TOC TL ANIMACION S.L.
NIF B83930768

Importes de Adjudicación

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Importe total ofertado (sin impuestos) 8.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.285 EUR.

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BAZDcowYwX4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000124162016-01247 |  2017-024667 | Thu, 19 Jan 2017 12:43:00:582 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6274835859275809193423097304300530705 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BAZDcowYwX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

